平成30年５月15日

各   位
会 社 名  クニミネ工業株式会社
代表者名  代表取締役社長 國峯保彦

（コード番号：５３８８）
問合せ先 取締役副社長

管理部長 川島 利昭
（ＴＥＬ ０３－３８６６－７２５５）

（訂正・数値データ訂正）「平成 30 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

の一部訂正について

平成30年５月11日に提出した「平成30年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」に一部誤りがありました

ので、下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送

信します。

記

１．訂正理由

   平成 31 年３月期の連結業績予想における第２四半期（累計）の対前年同四半期増減率につきまして、

増減を算出する基準とすべき期間を誤っていたため訂正を行うものであります。

２．訂正の内容（訂正箇所は下線で示しております）

サマリー情報

３．平成 31 年３月期の連結業績予想（平成 30 年４月１日～平成 31 年３月 31 日）

【訂正前】

（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

第２四半期（累計）

通 期

百万円

6,799

15,025

％

17.8

9.4

百万円

653

1,822

％

39.1

1.8

百万円

722

1,970

％

55.3

1.8

百万円

478

1,348

％

61.4

0.6

円 銭

33.12

93.34

【訂正後】

（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

第２四半期（累計）

通 期

百万円

6,799

15,025

％

11.2

9.4

百万円

653

1,822

％

14.0

1.8

百万円

722

1,970

％

9.9

1.8

百万円

478

1,348

％

11.3

0.6

円 銭

33.12

93.34

以 上